. ASAS]I MANUSIA REPUBLIK INDONESIA
5867.AH.01.04.Tahun 2017

. TENTANG

PENGESAHAN PENDIRIAN BADAN HUKUM

~ YAYASAN ARAFAH KOTA BITUNG

:a Bahwa berdasarkan Permohonan Notaris NASRUN KOTO, SH , sesuai Akta Notaris
Nomor 06, tanggal 06 November 2017 yang dibuat oleh Notaris NASRUN KOTO,
SH tentang Pengesahan Badan Hukum Yayasan ARAFAH KOTA BITUNG tanggal
14 November 2017 dengan Nomor Pendaftaran 5017111471100640 telah sesuai
‘dengan persyaratan Pengesahan Badan Hukum Yayasan;
b Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu
menetapkan keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia tentang
Pengesahan Badan Hukum Yayasan ARAFAH KOTA BITUNG;

MEMUTUSKAN:
o :
KESATU : Memberikan pengesahan badan hukum:
YAYASAN ARAFAH KOTA BITUNG

berkedudukan di KOTA BITUNG sesuai Akta Notaris Nomor 06, tanggal 06
November 2017 yang dibuat oleh Notaris NASRUN KOTO, SH berkedudukan di KOTA

BITUNG.
KEDUA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.
Apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan maka akan diperbaiki
sebagaimana mestinya dan/atau apabila terjadi kesalahan, keputusan ini akan
dibatalkan atau dicabut.

Ditetapkan di Jakarta, Tanggal 14 November
2017.

a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
REPUBLIK INDONESIA
DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM
UMUM,

oo

DR. FREDDY HARRIS, SH, LL.M, ACCS.

DA TANGGAL 14 November 2017
NOMOR AHU-0020965.AH.01.12.Tahun 2017 TANGGAL 14 November 2017




LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA
NOMOR AHU-0016867.AH.01.04.Tahun 2017
TENTANG
PENGESAHAN PENDIRIAN BADAN HUKUM
YAYASAN ARAFAH KOTA BITUNG

. Kekayaan awal: Rp. 3.000.000.000

. Pendiri Yayasan

BASMI SAID, SE, MSI

HI. ACHMAD MUHAMMADIN

HI. MOCHAMMAD THAMIN
HI. MUH SANUSI LATJAKA

HI. MURSIDA BADO

HI. SYAMSU AMBOTANG

H. SRIYATI TAYEB
HJ. ZAINAB LATJAKA
KAMISA RANI
SALMAN MUSAL

. Susunan Organ Yayasan

HI. MOCHAMMAD THAMIN

BASMI SAID, SE, MSl
HJ. SRIYATI TAYEB
HI. MURSIDA BADO
SYARIFUDDIN JUSUF
HJ. MASITA LATJAKA

DRS. HI. MUALLIMIN
KHALID

HI. MUH SANUSI LATJAKA

HI. SEHU NUSU

NO KTP/PASSPORT

7172062710500001
7172051209610002
7172024505530001
7172020105540001
7172020408810001
7172024206660001

71720631125600001 PENGAWAS

7172060710640002
7172041505570001

DAFTAR YAYASAN NO

0020965

PASS)

7172051209610002
7172072609572001
7172062710500001
7172060710640002
7172020105540001
7172021010640002
7172024505530001
7172027012620001
7172066602640002
7172050801720001

JABATAN

ORGAN
YAYASAN

PEMBINA KETUA
PEMBINA ANGGOTA
PEMBINA ANGGOTA
PENGURUS KETUA
PENGURUS SEKRETARIS
PENGURUS BENDAHARA
KETUA
PENGAWAS  ANGGOTA
PENGAWAS  ANGGOTA

Ditetapkan di jakarta, Tanggal 14 November
2017.

a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
REPUBLIK INDONESIA
DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM
UMUM,

o

DR. FREDDY HARRIS, SH, LL.M, ACCS.

017
DICETAK PADA TANGGAL 1;::‘:3' ber 2017 1 12.Tahun 2017 TANGGAL 14 November 2017
M



